Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Ủy viên Ban chấp
hành Đảng bộ phường,
- Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách, tham mưu giúp việc Đảng ủy,
- Các đồng chí Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
phường,
- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành thuộc phường,
- Giám đốc các đơn vị: Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng khu vực
Kiến An; Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Kiến An,
- Lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Thuế khu vực 5; Công ty Cổ phần
Công trình Công cộng và Xây dựng Hải Phòng; Điện lực Kiến An,
- Bí thư chi bộ, tổ trưởng tổ dân phố, trưởng ban công tác mặt trận 43
tổ dân phố,
- Đại biểu Nhân dân có ý kiến tham gia, góp ý,
- Lãnh đạo, phóng viên Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công phường.

Đảng ủy, Ủy ban nhân dân phường Kiến An tổ chức Hội nghị đối thoại của
đồng chí Bí thư Đảng ủy, đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường với Nhân dân.

* Trân trọng kính mời:

+ Đại biểu thành phố:

- Đồng chí Phạm Văn Thép - UVBTVTU, Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ (phụ trách Đảng bộ phường Kiến An),

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố,

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố,

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Thành ủy; Văn phòng Thành ủy; Văn
phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

- Các đồng chí chuyên viên: Ban Dân vận Thành ủy, Văn phòng Thành ủy,
Văn phòng UBND thành phố, Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố (theo dõi Đảng
bộ, chính quyền, MTTQ Việt Nam phường Kiến An).

+ Đại biểu phường:

- Đồng chí Trần Quang Tuấn - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân
phường (chủ trì),

- Đồng chí Nguyễn Phong Doanh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân phường (đồng chủ trì),

ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN

*
Số        -CV/ĐU

v/v dự Hội nghị đối thoại của đ/c Bí thư Đảng
ủy, đ/c Chủ tịch UBND phường với Nhân dân

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày       tháng      năm 2025

2

- Đồng chí Nguyễn Thiện Kim - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ phường,

- Lãnh đạo Ban xây dựng Đảng Đảng ủy, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Văn
phòng Đảng ủy, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường,

- Các đồng chí Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường,

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành thuộc phường,

- Lãnh đạo Chi cục Thuế Khu vực 5,

- Giám đốc Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng khu vực Kiến An,

- Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Kiến An,

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Công trình Công cộng và Xây dựng Hải Phòng,

- Lãnh đạo Điện lực Kiến An.

- Bí thư chi bộ, tổ trưởng tổ dân phố, trưởng ban công tác mặt trận 43 tổ dân phố,

- Đại biểu Nhân dân có ý kiến tham gia, góp ý (Đại biểu thuộc tổ dân phố đề
nghị đồng chí Bí thư chi bộ tổ dân phố mời giúp).

- Lãnh đạo, phóng viên Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công phường (dự và
đưa tin).

* Thời gian: ½ ngày, từ 08h30’ ngày 21/11/2025 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường.

(số 02, Cao Toàn, phường Kiến An, thành phố. Hải Phòng)

Kính mời đồng chí bố trí thời gian dự hội nghị đúng giờ, đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Đ/c Bí thư Đảng ủy phường,
- Đ/c Chủ tịch UBND phường,
- Như trên,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bình

3

ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày      tháng      năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị đối thoại của đồng chí Bí thư Đảng ủy,

đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường với Nhân dân
-----

* Thời gian: 1/2 ngày, từ  08h30’, ngày 21/11/2025 (thứ Sáu)
* Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường

TT NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

1.

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
Báo cáo chương trình hội nghị,

- Mời đồng chí Bí thư Đảng uỷ,
đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân
phường điều hành hội nghị; mời
Thư ký ghi biên bản hội nghị.

Đ/c Hoàng Văn Bình -

Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy

2.

- Báo cáo khái quát tình hình, kết
quả công tác xây dựng Đảng, hệ
thống chính trị, vận động Nhân dân;
phát triển kinh tế - xã hội; đảm bảo
quốc phòng, an ninh của quận 10
tháng năm 2025 và một số nhiệm vụ
trọng tâm đến hết năm 2025.

- Báo cáo tóm tắt tổng hợp ý kiến của
đại biểu nhân dân.

Đồng chí Nguyễn Phong Doanh -
Chủ tịch UBND phường

3. Nghe ý kiến đối thoại trực tiếp của
Nhân dân tại hội nghị

- Đồng chí Trần Quang Tuấn - Bí
thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

phường

- Đồng chí Nguyễn Phong Doanh -
Chủ tịch UBND phường điều hành

4.
Giải quyết những ý kiến, kiến nghị
của Nhân dân trong quá trình đối
thoại.

- Đồng chí Trần Quang Tuấn - Bí
thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND
phường

- Đồng chí Nguyễn Phong Doanh -
Chủ tịch UBND phường điều hành

4

TT NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành,
địa phương liên quan trả lời.

5.

- Chỉ đạo tiếp tục giải quyết các ý
kiến, kiến nghị, tham gia góp ý của
Nhân dân sau khi đối thoại.

- Kết luận, kết thúc hội nghị.

Đồng chí Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND phường

		hoangvanbinh@tuhaiphong
	2025-11-18T10:17:02+0700
	{"signedBy":3500253,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Kiến An - Đảng ủy phường Kiến An - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=hoangvanbinh@tuhaiphong, CN=Hoàng Văn Bình, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-18T10:31:04+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-18T10:31:07+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-18T10:31:08+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-18T10:31:09+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-18T10:31:11+0700
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-18T10:31:12+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		kienan@TUHaiPhong
	2025-11-18T10:31:13+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=kienan@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG KIẾN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN